(011)3822-2066

UG Emitente

1  de      2002
Versão Data/Hora

19/04/2023 18:29:54
Operação
Alteração

Lista de Itens

Natureza de Despesa
339030 - MATERIAL DE CONSUMO 13.586,00

Total da Lista

Subelemento 21 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

001 11.526,00ITEM 7 - 3400 (três mil e quatrocentas) caixas de coador descartável
para café, material papel, tamanho 103, características adicionais dupla
costura, celulose, isento de impureza, em caixas contendo 30 unidades,
marca Brigitta, ao preço unitário de R$ 3,39, perfazendo o total de R$
11.526,00.